
 令和５年７月18 日　

各　　位

香川県ソフトバレーボール連盟

　　　　会　長　山　　下　　隆　　則　

【公印省略】　　

　猛暑の候，益々ご健勝でご活躍のことと御慶び申し上げます。 また，当連盟の運営並びに諸

事業につきまして，日頃からご指導並びにご協力を賜り厚く お礼申し上げます。 

　さて，９月２４日開催の標記大会について、従来の競技種目を見直し，ソフトバレー初心者が

気軽に参加できるよう新しい種目を設け⑩サポートの部及び⑪フレッシュの部としました。

レディースを想定しておりますが、ミックスでも可能です(得点のハンディあり)。

20代及び同３０代でチームを構成される場合には，⑪フレッシュの部，それ以外の場合には，

⑩サポートの部を選択していただきたいと考えています。

　貴団体所属の選手や他チームの代表者にもご周知いただき，多数の方々が参加され，愉しい 

大会になりますようご協力を宜しくお願いいたします。

　２０２３年（令和5年）９月２４日　（日）　

　受付時刻9時00分～9時20分，受付終了後，開会式

　高松市香川総合体育館

　〒761-1705　香川県高松市香川町川東下1917-1

　電話番号　087-879-8000

問い合わせ先

香川県ソフトバレーボール連盟

理事長　大川原　三鈴

携帯番号　090-1176-2239

第３４回県民スポーツ・レクリェーション祭ソフトバレーボール大会について(ご案内)

記

開催日時

開催場所


